当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

2019年 11月 16日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

記

品名
コー ド 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

」
産地

量目
(単位 )亘値 |.中値 1 安値

Y3002 1,620 1,620 378 島内 16kg

31200 1,685 54 ４

一

５

一

島内 43月に
31800 4,860 162 162 162 30ラに

31900 3,802 540 432 島内 7kg

31900 ね ぎ 43 43 43 島内 15袋

34140 四葉胡瓜 933 43 43 22 島内 25冽ド
Y3033 安納紅 143 9,472 151 54 54 島内 143kg
34910 冬 瓜 324 162 162 162 島内 2個

Y3030 落花生 (実 ) 5,184 1,728 1,728 1,728 島内 3kg
34800 おくら 2,311 108 76 76 島内 27」ネット
Z1030 ドラセナ 374 33 33 22 島内 12本

Z1032 ドラセナ (赤 ) 2,222 22 22 島内 120本

Zl171 ダリア 330 島内 10本

53456 たかな漬 1,701 486 486 486 島内
i 30100 だいこん 110 6,588 86 54 宮崎 110本

30100 だいこん 140 4,212 43 32 22 鹿児島 140本
30100 だいこん L 44 44 鹿 児島 loラ民

30100 だいこん B 60 1,080 173 6ケース
1 30100 だいこん B 150 3,240 鹿児島 。15袋
1 30200 か ぶ 中 2,376 2,376 2,376 2,376 鹿児島
30300 人 参 80 8,640 43 43 43

30300 人参 M 50 5,400 1,080

1,728

65 32

31100 白菜 90 7,128

1 33810 青梗菜 1,944 65

一

一
―

「
「

面 而 而 雨 房里翌堕曇里二些生ユ_____⊥  _L____二 _____―∠1-―___L_9ψ O1   1981   1081   1081宮 崎   110袋1081宮崎
318001ほ

~

3,8881   3241  3241  3241鹿 児島  112袋

三

可
Ｔ春菊

31700Lャベィ
1317001キ ャベツ

=型 14ケース

=1         1≡  : l     望 ｀

1薫更菖
~~14ケ

■ズ
~~T

鹿児島

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

L____」堕重墜 一日
位

量
単高値  1 中値 安 値 産 地

34200 南瓜 2,592 2,592 2,592 2,592 北海道 1ケ ース  :
34200 南瓜 216 22 22 22 宮崎 10個

34500 ピーマ ン Ｌ

一

3,024 54 1 221 22 大分 904撻

34571 パプリカ (赤 ) 6,782 194 130 119 韓 国 48個    |
34572 パプリカ (黄 ) 2,808 194 194 108 韓 国 18個    :
36200 馬鈴薯 2L 100 8,100 1,296 756 756 北海道 10ケース

36300 里芋 1,685 32 32 32 宮崎 52袋    |
36303 京いも 1,890 76 76 76 宮崎 254撻

36600 たまねぎ L大 60 7,776 2,592 2,592 2,592 北海道 3ケース  |
37200 しょうが 2L 2,160 1,080 1,080 1,080 中国 2ケース  |
33400 レタス 2,419 86 86 86 大分 28個    |
33600 パセ リ 162 54 54 ЬJ 福 岡 3袋

1 38100 生 しいたけ 3,672 54 32 32 宮崎 100パ ック |
38100 生 しいたけ 混 108 鹿児島 41パ ック  |
Y3053 菊芋 324 108 108 108 宮崎 3袋

I Y3054 ムカゴ 324 162
一
６ 2袋

31310 1,620 86 86 福 岡 20袋    |
31500 2.430 32 32 27 80袋    |
32500 378 22 22 。   16 鹿児島 20東    |

1 36340 セレベス里芋 38 38 38 H袋    |
37560 おおば 1,728 216 大分 8パ ック  |

1 38400 えのき茸
|

1,620 32 32 鹿児島 50袋    |
: 38521 ぶなしめじ茸 3,402 113 113 113 福岡 30袋    |
38620 まい茸 3,132 157 157 157 長崎 20`撻

1 40100 みかん 50 9,288 1,944 1,836 1,836 熊本 5ケース  |
1 40100 みかん 190 16,956 1,404 1,080 432 鹿児島 19ケース  |
1 41410 レモ ン 9,828 9,828 9,828 9,828 チ リ 1ケース  |
1 43140 豊水なし 30 3,240 1,080 1,080 1,080 佐賀 3ケース  |
43610 富有がき 24 4,806 594

一
〇

福 岡 8ケース  |
43500 柿 L 2,808 1,404 1,404 1,404 福 岡 2ケース  |
43800 ほし柿 5,184 324 324 324 熊本 16パ ック  |

1 45000 ぶどう 2L 2,754 324 270 270 長野 10パ ック

49100 バナナ 120 13,932 1,944 1,404 1,080 フィリピン 10ケース  |

Y5006 鶏卵 (島外 ) 100 30,661 3,110 3,110 3,002 鹿児島 10ケース  1
I Y5006 鶏卵 (島外 ) 70 19,462 200 174 鹿児島 100パ ック

合計            2,317 363.571

2/2